
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/227/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KOZIENICE NA 2017 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; 

Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885, ze zm.), Rada Miejska w Kozienicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  151.232.000zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 145.787.256zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.444.744zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą - 21.441.794zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 169.721.780zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 140.358.836zł, 

b) majątkowe w kwocie 29.362.944zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą - 21.441.794zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 18.489.780zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 18.489.780zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 23.500.000zł z następujących tytułów; 

a) wolne środki w kwocie 23.500.000zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  5.010.220zł z następujących tytułów; 

a) wykupu obligacji w kwocie 4.900.000zł, 

b) spłaty pożyczek w kwocie 110.220zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2117



zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 300.000zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 450.000zł na realizację zadań zleconych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne Gminy Kozienice zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 600.000zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 703.626zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 13.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 773.926zł. do dyspozycji sołectw zgodnie z Tabelą Nr 4 do 

niniejszego uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Gminy Kozienice do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości określonej w §2, pkt. 4 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia w obrębie działu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych 

bez możliwości wprowadzenia nowych i rezygnacji przyjętych zadań. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kozienice do dokonywania 

zmian w planie finansowym jednostki. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 2117



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 2117



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 2117



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 2117



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 2117



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 2117



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 2117


		2017-03-03T14:13:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




